
 

 

Al sito web 
 Prot. 1423 del 05/03/2024 Agli Atti – Al DSGA 

Alla Trasparenza 
 

Assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 
 
Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 66/2023) Accordo di concessione per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, 

gestione e controllo relativi al progetto “Dall'analogico al digitale”, CUP: G64D23007720006, finanziato nell’ambito del 

decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). 

Codice progetto 

M4C1I2.1-2023-1222-P-42737 

  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023);  
VISTO  l’accordo di concessione prot. n.35229 del 29/02/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTO  Il progetto “TRANSIZIONE DIGITALE” presentato da questa istituzione; 
VISTA  la lettera di autorizzazione progetto codice M4C1I2.1-2023-1222; 
VISTA  la delibera di approvazione del Collegio dei docenti del 8/01/2024 e la delibera del Consiglio di Istituto del 
09/02/2024 relativa all’acquisizione nel Programma annuale del finanziamento PON FSE di cui al presente Avviso; 
VISTO il decreto di iscrizione delle somme nell’esercizio finanziario 2024, prot. 1421 del 05.04.2024; 

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al  

progetto di “TRANSIZIONE DIGITALE” presentato da questa istituzione, (l’accordo di concessione prot. 

n.35229 del 29/02/2024), progetto codice M4C1I2.1-2023-1222. 
Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituzione per la massima diffusione. 

 
                                                               LA DIRIGENTE                                                                   

                                     Dott. ssa Ginevra de Majo 
                                                                           Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e   

           sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  
                                                                     


		2024-03-11T13:36:17+0100
	DMJGVR64R51H703G




